社会福祉法人ひふみ会 特別養護老人ホーム

入所申込取下げ書
年  月  日

社会福祉法人ひふみ会 理事長 吉田 優 様

私は、先に提出した「特別養護老人ホーム入所申込み」を下記の通り取り下げします。

記

入所希望者  氏 名

入所申込者

氏 名

住 所

取 り 下 げ る 理 由 □ 他施設入所の為

↳入所施設名 (                   )

□ 死亡の為

□ その他    (                 )

入所申込み取り下げ施設

□ 特別養護老人ホーム  親光 (埼玉県川口市西新井宿 931)

□ 特別養護老人ホーム とわの郷 (埼玉県川口市大字赤山 76−1)

□ 特別養護老人ホーム  さざんかの郷 (埼玉県川口市大字新井宿 824)

(ひふみ会が運営する施設を複数申込みされている場合は複数同時に取り下げることがで

きます。□に✔をお願い致します)

以上

◙ 郵送またはＦＡＸにてご提出をお願い致します。

※とわの郷・さざんかの郷の入所申込取下げも親光で受付致します

郵送先住所 送信先ＦＡＸ

〒333-0833 埼玉県川口市西新井宿 931

特別養護老人ホーム親光 事務局宛 048-285-1540